CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày … tháng … năm 2022

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Công ty CP Du lịch - Dịch vụ Hội An

Kính gửi: Ban Tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông năm 2022 -

Công ty CP Du lịch - Dịch vụ Hội An

- Tên cổ đông/đại diện cổ đông:  .......................................................................

- Địa chỉ thường trú:  ........................................................................................

- Số CMND:  .....................  Ngày cấp:  ..................... Nơi cấp:  ........................

- Điện thoại:  ......................  Fax:  ..................  Email:  ......................................

 Là cổ đông của Công ty CP Du lịch - Dịch vụ Hội An, đăng ký tham dự

phiên họp Đại hội đồng cổ đông năm 2021 của Công ty với số cổ phần đại diện

là:

- Số cổ phần sở hữu:  ...........................  cổ phần;

- Số cổ phần được ủy quyền:  ........................  cổ phần;

(Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần được ủy quyền)

- Tổng số cổ phần đại diện:   ...................... cổ phần.

 Kính đề nghị Ban Tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Du

lịch - Dịch vụ Hội An chấp thuận.

 Người đăng ký
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Cổ đông/đại diện cổ đông gửi đăng ký này đến Ban Tổ chức Đại hội cổ

đông trước 17h00, ngày 20/4/2022 để hoàn chỉnh thủ tục tham dự Đại hội.

Vui lòng liên hệ: Ms. Uyên

Di động: 0974 295 175 (Uyên)

Email: secretary@hoiantourist.com